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Табела 2. Kомунални отпад прикупљен од стране јавног комуналног предузећа, по општинама

      (количину прикажите у тонама и заокружите на два децимална мјеста)

  

3 5 0 3 0 2 0 3

ПOДАЦИ ЗА ЈЕДИНИЦУ ЗА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ ИЗВЈЕШТАЈ
(пословни субјект, пословна јединица у саставу)

а) Назив (фирма)

                      (пословна јединица уписује пословни субјект у чијем је саставу и свој назив)

б) Матични број   

 Редни број јединице у саставу

в) Општина/град

    Улица и број     Телефон   

E-mail

г) Дјелатност 

 НАПОМЕНА:

Датум   

Телефон

Лице које је попунило образац             M.П.  Руководилац Сваки коментар, сугестија или мишљење добродошли су у циљу побољшања квалитета извјештаја.

Закон о статистици Републике Српске ("Службени гласник 

Републике Српске" бр.85/03)

Одлука Народне скупштине Републике Српске о усвајању 

Статистичког програма 2013-2017, бр. 01-1901/12 ("Службени 

гласник Републике Српске" бр. 120/12)

шифра стат. активности

ГОДИШЊИ ИЗВЈЕШТАЈ О ПРИКУПЉЕНОМ ОТПАДУ

 Мјесто

            
                                                         ЗА 2016. ГОДИНУ               

ПРИЈЕ ПОПУЊАВАЊА ОБРАСЦА ПРОЧИТАЈТЕ УПУТСТВО

ПОПУЊАВА СТАТИСТИКА
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ИЗВОР ОТПАДА

Назив општине на чијем подручју 

је прикупљен отпад

Шифра 

општине

Број 

насељених 

мјеста 

укључених у 

одвоз отпада

Број 

домаћинстава 

којa су 

обухваћенa 

услугом одвоза 

отпада

Проценат 

становника 

општине 

укључених у 

одвоз отпада

Укупна количина 

прикупљеног 

отпада, у тонама

% тона 

1 2 4 5 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
УКУПНО (1 ДО 10)

10



Табела 1. Прикупљени комунални отпад
1)

 по врстама отпада, извору настанка и начину поступања са отпадом, у тонама
Табелу попуњавају предузећа којима је општина/град додијелио право на прикупљање комуналног отпада, без обзира да ли само прикупљају отпад или у исто вријеме управљају и депонијом отпада.
Уколико предузеће управља депонијом, односно попуњава образац КОМ-6аД, количина укупно одложеног отпада приказана у колони 7, 8 и/или 9 Табеле 1 овог обрасца треба да је једнака количини приказаној у колони 3 обрасца КОМ-6аД. 

Општина Општина

Насеље Насеље

  Сами управљате    Сами управљате

 депонијом
 3)

     депонијом 
3)

   1 - Да        2 - Не    1 - Да        2 - Не

тона

6

1

2

3

4

5

6 цитотоксици и цитостатици
7

8

9

10 дрво
11 пластика
12 метали
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2) 
Каталог отпада ("Службени гласник Републике Српске", бр. 19/15)

4) 
Примјењени поступак третирања отпада (спаљивање, испуштање у ријеке и друго) описати у напомени на обрасцу.

5) 
Остале врсте одвојено прикупљеног неопасног отпада укључују јестива уља и масти, неопасне боје, тинте, љепила, неопасна средства за прање, батерије и акумулаторе који не садрже опасне компоненте, отпад од чишћења димњака и друго.  

6) 
Остале врсте одвојено прикупљеног опасног отпада укључују раствараче, киселине, базе, фотографске хемикалије, пестициде, флуоресцентне цијеви и остали отпад који садржи живу, одбачену опрему која садржи хлорофлуороугљенике, 

   нејестива уља и масти, боје, тинте и љепила са опасним материјама, средства за прање са опасним материјама, батерије и акумулаторе од олова, никл-кадмијума и живе, дрво које садржи опасне материје и друго. 

амбалажа која садржи остатке опасних материја или је 

онечишћена опасним материјама

15 01 11*
метална амбалажа која садржи опасне материје (нпр. азбест), 

укључујући празне спреј боце

ИЗВОР ПРИКУПЉЕНОГ ОТПАДА

амбалажа од дрвета

амбалажа од метала

вишеслојна (композитна) амбалажа

мијешана амбалажа

стаклена амбалажа

текстилна амбалажа

отпад настао чишћењем канализације 

кабасти (крупни) отпад 

комунални отпад који није на други начин спецификован

Амбалажа (укључујући одвојено прикупљени комунални 

амбалажни отпад)

амбалажа од папира и картона

амбалажа од пластике

15 01 10*

Отпад из вртова и паркова (укључујући отпад са гробља)

биоразградиви отпад 

земља и камење 

остали отпад који није биоразградив

Остали комунални отпад 

мијешани комунални отпад  

отпад са пијаца 

отпад од чишћења улица 

муљеви из септичких јама 

15 01 03

15 01 04

15 01 05

15 01 06

15 01 07

15 01 09

20 03 06

20 03 07

20 03 99

15 01

15 01 01

15 01 02

20 02 03

20 03

20 03 01

20 03 02

20 03 03 

20 03 04

Назив фирме којој је 

предат отпад

Извезени 

отпад

20 02 

20 02 01

20 02 02

1

ВРСТА ОТПАДА

9

НАЧИНИ УПРАВЉАЊА ПРИКУПЉЕНИМ ОТПАДОМ

б10

Отпад одложен на депоније

Депонија 2Депонија 1 Отпад предан 

другој фирми 

на 

прикупљање,  

одстрањивање 

или прераду

тона тона тона

87

XXX

тона 

11

тона тона

5а 2

Назив отпада
2)

ГОДИШЊА 

КОЛИЧИНА 

ПРИКУПЉЕНОГ 

ОТПАДА          

2=3+4+5+6          

2=7+8+9+10+11

Од одржавања 

паркова, чишћења 

улица, пијаца и др.

Из 

домаћинстава

Р

е

д

н

и

 

б

р

о

ј
тона 

3 4

Из производних 

и услужних 

дјелатности

Количинa прикупљенa јавним одвозом

Из других 

извора: 

____________

20 01 11

20 01 01

20 01 02

УКУПНА КОЛИЧИНА ПРИКУПЉЕНОГ ОТПАДА, у тонама 

(1+15+19+27)

Одвојено прикупљени отпад (искључујући амбалажни 

отпад - 15 01)
20 01

папир и картон 

стакло 

биоразградиви отпад (из кухиња и кантина)

лијекови који нису наведени под 20 01 31

тона тона

20 01 39 

Класифи- 

кациони 

број 

отпада

20 01 08

20 01 32

одбачена електрична и електронска опрема која садржи 

опасне компоненте

остале врсте одвојено прикупљеног неопасног отпада
5)

одбачена електрична и електронска опрема која не садржи 

живу и флуорохлороугљоводонике 

текстил 

20 01 31*

20 01 35*

20 01 xx

20 01 xx*

3) 
Заокружите опцију 1 или 2 (ако сте заокружили опцију  "1" треба да попуните и Извјештај о отпаду одложеном на депоније, КОМ-6аД) 

Отпад 

одстрањен 

или третиран 

на други 

начин
4)

20 01 36

20 01 38

остале врсте одвојено прикупљеног опасног отпада
6)

20 01 40

XXX

XXX

1) 
Комунални отпад - отпад из домаћинстава (кућни отпад), као и други отпад који је због своје природе или састава сличан отпаду из домаћинства (искључујући грађевински отпад и отпад од рушења). 


